Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 917/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal aumento de vagas para estacionamento de motos em rua central da cidade.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam aumentadas as vagas para estacionamento de motos na Rua Santa Bárbara em frente ao número 332, centro da cidade.

Justificativa

                   As vagas de motos existentes no local citado, são insuficientes devido ao grande número de comércios, além de um cartório que tem movimento intenso e constante.
                   Atendendo a reivindicação de várias pessoas, solicito que esta indicação receba toda atenção e prioridade no atendimento.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de janeiro de 2016.

[bookmark: _GoBack]

Juca Bortolucci
- Vereador Presidente da Câmara-

c0379d51-b885-4b4a-b3fd-2701b6c9a97a.png
PROTOCOLO 1391/2016 - 10/02/2016 12:28

image1.jpeg

image10.jpeg